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AKP'li belediyeden Boydaklara büyük kıyak

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin MİA’da yapmak istediği imar değişikliği ile
sadece Haldızların değil, FETÖ davasında yargılanan Boydakların da büyük kâr
sağlayacağı ortaya çıktı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin MİA’da yapmak istediği imar değişikliği ile sadece Haldızların değil, FETÖ davasında
yargılanan Boydakların da büyük kâr sağlayacağı ortaya çıktı. Yapılan değişiklikle imtiyaz kazanacak 5 arsa arasında
Bekir Boydak’ın 20.6 dönüm arazisi de bulunuyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin MİA projesinde yapacağı değişiklik ile Haldız ailesine ait olan Real AVM arazisinin 2.5 kat
değer kazanacağını daha önce yazmıştık.

Haldızlar önce İzmit Belediyesi’nden emsal ve kat artışı istemiş, buradan ret cevabı alınca rotayı Büyükşehir Belediyesi’ne
çevirmişti.

Büyükşehir Belediyesi’nden de ret cevabı alan Haldızlar 1 yıl bekledi.

Bu süre içerisinde ne olduğu, nasıl görüşmeler yapıldığı, Haldızlar ile konuyu reddeden AKP’li meclis üyeleri arasındaki
görüşmeler bilinmiyor.
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Her ne olduysa 1 yıl sonra söz konusu arazi MİA kapsamına alındı.

Tek değişiklik bu değildi.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin asıl yapmak istediği buradaki araziye 2.5 kat değer katmaktı.

Böylelikle asıl değeri 40 milyon Euro civarında olan arazi bir anda 100 milyona fırlayacaktı.

Haberimiz sonrasında AKP’li meclis üyeleri tedirgin oldu.

AKP Kocaeli Milletvekili Mehmet Akif Yılmaz’ın da karşı çıkmasıyla birlikte konu Büyükşehir Belediyesi ocak ayı meclis
toplantısına getirilmedi.

Komisyonda bekletildi.

15 Şubat’ta gerçekleştirilecek olan meclis toplantısında konunun yeniden gündeme gelmesi bekleniyor.

Ancak ortada çok büyük bir olay var.

Bu olay Haldızları da aşıyor.

TMSF’YE DEVREDİLMEDİ

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Merkezi İş Alanı’nda (MİA) sadece bir bölgede değişiklik yapmak istiyor.

Yapılacak bu değişiklik ile 20 ve 30 dönüm üzerinde büyüklüğe sahip arsalara özel emsal artırımı ve kimi imtiyazlar
getirilecek.

Bu imtiyazlardan sadece Haldızlar değil, başka bir aile de faydalanacak.

Büyükşehir Belediyesi’nin MİA B1’de yapacağı değişiklikle 30 dönüm üzerindeki araziler yüzde 45, 20 dönüm üzerindeki
araziler ise yüzde 30 emsal artışı alacak.

Bu başlı başına bir sorun.

MİA projesinin tamamına yapılmayan, sadece belli bir alanda yapılacak bu değişiklik FETÖ davasında yargılanan Boydak
ailesine de büyük bir rant sağlayacak.

Yapılacak olan değişiklikle Bekir Boydak’ın 20 bin 600 metrekare alana sahip arsasında da emsal artışı olacak.



Bekir Boydak’a ait olan Boydak Holding’e el konuldu ve TMSF’ye devredildi.

Kentimizde yer alan söz konusu bu araziye el konulup konulmadığı bilinmiyor.

El konulmuş yani tedbir kararı alınmış olsa bile henüz her hangi bir kuruma devir işlemi yapılmadı.

Söz konusu arsa halen Bekir Boydak üzerine kayıtlı.

Eğer 15 Şubat’taki meclis toplantısında MİA B1 bölgesi ile ilgili değişiklik onaylanırsa Bekir Boydak’ın arsasına AKP’li
Büyükşehir Belediyesi vasıtasıyla büyük değer kazandırılmış olacak.

FETÖ SANIĞI DUMANKAYA’YA DA YAPILMIŞTI

Hatırlanacağı üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nde geçtiğimiz yıllarda yine FETÖ sanığı olan Dumankaya ailesiyle ilgili
bir değişiklik yapılmıştı.

Ailenin etrafına çitle çevirdiği ve Dumankaya tabelalarını astığı Çayırova’daki bir arazide 6 kat olan imar izni 12 kata
çıkarılmış, muhalefetin “Burada FETÖ’cüler proje yapacak. Bu değişikliği yapmayın” uyarıları dikkate alınmamıştı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi yetkilileri kendilerini, “Arazi başkasına ait. Biz arazi için değişiklik yaptık, Dumankaya için
değil” diyerek savunmuş ancak Büyükşehir Belediyesi’nde yapılan imar toplantısına Halit Dumankaya’nın katıldığı ortaya
çıkmıştı.
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